
 

 
Area dei Servizi Istituzionali 

                         Settore Servizi agli Studenti e alla Didattica 
Ufficio Diritto allo Studio e Servizi Integrati agli Studenti 
 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott. Silvio Calossi 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 558 2975 
Fax +39 040 558 3100 

premi.studenti@amm.units.it 

 www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 

  

Oggetto:  Nomina Commissione giudicatrice per l’assegnazione dei premi di laurea in memoria di 
Francesco Pinna – terza edizione 2021/2022  

IL RETTORE 

Richiamato il Decreto Rettorale rep. n. 562 prot. 101446 del 18 luglio 2022 con cui è stato 
emanato il bando di selezione promosso dal Comune di Trieste per ricordare 
Francesco Pinna, giovane operaio e studente vittima di un incidente sul lavoro; 

Considerato il termine di scadenza per la presentazione delle candidature previsto per il 31 
agosto 2022; 

Viste le domande di partecipazione pervenute regolarmente entro il termine sopra 
indicato; 

Tenuto conto dell’art. 4 del bando che stabilisce i criteri di composizione della Commissione 
giudicatrice; 

Vista  la nota del 1° luglio 2022 con cui la Prof.ssa Francesca Larese Filon, per il 
Dipartimento Clinico Universitario di Scienze Mediche, Chirurgiche e della Salute, 
propone i nominativi dei componenti la Commissione stessa; 

Vista  la nota del 12 luglio 2022 con cui la Prof.ssa Roberta Nunin, per il Dipartimento 
di Scienze Giuridiche, del Linguaggio, dell’Interpretazione e della Traduzione, 
propone il nominativo del componente la Commissione stessa; 

Vista  la nota del 13 luglio 2022 con cui il dott. Luca Berti propone il nominativo del 
componente la Commissione stessa per il Comune di Trieste 

DECRETA 

Art. 1 - di nominare la Commissione della procedura selettiva citata in premessa come segue: 

- Prof.ssa Francesca Larese Filon De Martin, Professore ordinario del Dipartimento 
Universitario Clinico di Scienze Mediche, Chirurgiche e della salute; 

- Prof. Corrado Negro, Professore associato del Dipartimento Universitario Clinico di 
Scienze Mediche, Chirurgiche e della salute; 

- Prof.ssa Francesca Nunin, Professore ordinario del Dipartimento di Scienze Giuridiche, 
del Linguaggio, dell’Interpretazione e della Traduzione; 

- dott. Giorgio Sclip, Responsabile del Settore impianti e Sicurezza dell’Università di 
Trieste ed esperto in materia di Sicurezza sul lavoro; 

- dott. Luca Berti, Responsabile di p.o. Scuola e Logistica, Università e Ricerca Servizio 
Scuola ed Educazione del Comune di Trieste. 

 

 
 Il Rettore 
 F.to Prof. Roberto Di Lenarda  

Units - Prot. n. 122267 del 06/09/2022 - Rep. Decreti del Rettore - n. 736/2022


		2022-09-05T13:07:59+0000
	Roberto Di Lenarda


		2022-09-05T13:08:05+0000
	Roberto Di Lenarda




